Ref Part Component
o1 Tz?ﬁlt;o T/}/lfar A

002 fﬁ%‘lét; }7}/ ar ’l’%zj/& 1.6 X 6 X frmm

oos EFL Ty Flybar Retaining Gollar

BXT X fmm

ooy E Tz?ﬁu,y ?fyﬁm 1.5'% 200mm

oo E Tz?fﬂw Puditle Gontrol Frame

006 F ?I%l/,é &t@r Fead Frame B

007 fﬁ%ﬁﬂz Genter 72%5 (tha

o8 E TI?qu,é &tor FHoad Frame

009 fﬁ?ﬁwé &t@r FHead

oo E TI%:;H Genter ?fl:tb-

o011 fﬁ%m} @—&nj 2 X &rmm

o ECI%IM Pitch Gontrof Link

o13 EFL HHuss Pitch Gontrel &cf 1.4 x 10mm
oy ETL 7:;1525 Dpindle

o1y EFL Fi16s Paditte Controf Trame Pushrod
o16 EFL HHis12 Secket Hoad Cap Screw 2 x gomm
oty EFL F1515 Shim 5.1 5.6 x 0.1mm

o1y fﬂ?ﬁzyz Sfiim 3.1 x 5.6 x o.1mm

018 fﬂ%lyl 3tgo MJ/I?zrj.l X 5.5 X O.5mm
oy E Tz%lgo Pan Head Screw 2 x émm

oz0 & ?I?fl‘my Setscrew "3 X Zmm

o021 fﬂ?ﬁgu, Neat 2mm

022 fﬁ?f;t;ﬂ, Pan Hoad Serew 2.6 x 6mm

023 fﬂ?ﬁugﬁeaﬁnj}x & X 2.5mm

(7 z ZT“I?ICI{;U, Pan Hoad Serew 1.4 X 3mm
ozg‘f}‘z%‘lyl Drass =ESJuzt:er}.l X 4 X 3.1mm

026 E ?I?fnyz Dell Mixer Frm Pushrod

oz7 E TI%I]’I Dlade Grip

028 E ?I?ﬁm; Docket ?fead' tzgp Screw 2 x 12mm
029 E FL 1518 Dlades

030 fﬁ%gh; ?F‘/at mg/lér 2.2 X 5 X O.5rmm

031 Fa ?I?f;ﬂlr Socket ?f(;m[ tgfa Decrew 2 x émm
o X ﬁ%lyx Lelf Mixer Hrm

033 fﬂ%z]z B/ Frm »EuJﬁ?nj 2.9 X 3.4 X Jmm
o E TI%ﬂl, Wasker- Special

1.8 X 5.2 X 0. Imm

s E TI?:EW, Pan Head Serew 1. T % gomom

036 ?I?f;gn ‘Smug,,fm

037 £ ?I??ﬁgo& Main 3&1]‘?:1, x y9mm

38 EFL Hi510 Main Shaft Collar

039 fﬁ?ﬁmg Dervo Pushrod1.6 x 16mm

o40 ¥ Fz%gig Serve Pushrod. Link

o4l ¥ ﬂ%tﬂt; Serve Pushred 1.6 x 28mm

042 EFL Hrars Main Shaft ﬁrj 4 x 8 X 3mm



043 x ?I?;Fzgoy Main Gear g0

44 £ TI%{;M &lft Frame

o45 ETL ?ﬁgoz Ieﬁ Frame

op6 EFL FHisry, Pan Head Screw 1.7 x 6mom
o7 E ?I?fzmtf Socket Head Cap Serew 2 x 10mm
48 E TI?;EW, Fnti-Retation Dracket

049 fﬁ?ﬁgﬂ tamz;ay j‘zc«;unt c&[[l X 30mm
050 ¥ Tf?fzw tantz]::}/ ﬂz:zmt Fnds

051 x TI%501 Iantﬁnj Qear HAsm

052 £ ?I%gu, gfan %ﬁwJ Screws 1.6 x émm
Ref Part Component

053 x }‘I%/,oy gf’;'nion yy’

o5% £ ﬂ%gﬂ, gi;m %aJ Screw '3 X 6mm

055 fﬂ?ﬁm7 %mr %unt

o56 EFL ?16157 6 Drushless \?‘Z:tor

057 £ ?I?Tfl‘gl/, f an %mf Screw 2 x émm

058 fﬂ%go} Taif Boom Dlue 7% & x 271mm
059 r Tz%goy Taif f]‘Z:tor Wire Lead

080 f }?I?flt;oé Iower ?ﬂrz. ;‘Qz'n ﬂz:unt

061 f TI%&M é(é]ofer %r.z. Fz’n :ﬂzzunt
o6z EFL Fis26W Horizontal Fin

063 f?z%}—iéw%ﬁ 32’11

064 ¥ ?I?ﬁgog Tail %m ﬂ;unt

065 fﬁ%mlr Tt Woasher 2 x 4 X 0. 4amm
066 fﬂ?ﬁgﬂ, Pan Head Screw1.6 x 3mm
o7 E ﬂ%}z} Taif &tor %ﬂzfter

o068 EFLH 1324, Tait Retor Llade

069 fﬂ?ﬁmtr Tat Washer-Special 2 x 8 x 1.2mm
oo E ?I?ﬁ}u Taif Motor

onE ?I?f;}lj Taif Motor Hoat Sink

o2 E Tlfﬁ‘éiyﬁf‘émw

op3 EFL Frists CGontrof Ball

74 £ ?I?f;mlr Fat ;Lfl;aJ G Screw

o7s EFL His14 Hylock Neat 2mm

76 E TI@;(ZHQ HL g‘]ro

77 ¥ }‘I;%}os ?ff‘é G

o078 x ?FI%‘I‘;H, %ok‘ & Iocz]a 3&@

o79 fﬁ?ﬁjj)’ zooomc;%lfj-teffzz’-ﬁ ﬁafztery
o8o f 35.7: %510 ttl}uz]a}/

081 3% ﬂ%&uof &cez’ver

o082 EFL HHrs19 Llade Holder

083 E TI%EII tanga] grommet



